

ΘΕΜΑ: Ενδεικτικός Προϋπολογισμός για την προμήθεια αναλωσίμων υλικών εξοπλισμού τηλεφωνικού κέντρου, στοιχείων δικτύωσης και ανταλλακτικών Η/Υ και των περιφερειακών τους.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Η Προμήθεια θα επιβαρύνει τον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2019 του Δήμου Σαλαμίνας και θα είναι σύμφωνη με τα άρθρα της συγγραφής υποχρεώσεων και τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας μελέτης.

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός μελέτης είναι ο εξής :

Α/Α ΑΝΑ ΟΜΑΔΑ	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (τεμάχια)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.
1)	Καλώδιο Utp Cat 5e 1 μέτρου	20	0,80	16,00€
2)	Καλώδιο Utp Cat 5e 2 μέτρων	30	1,07	32,10€
3)	Καλώδιο Utp Cat 5e 3 μέτρων	25	1,33	33,25€
4)	Καλώδιο Utp Cat 5e 7 μέτρων	15	3,41	51,15€
5)	Καλώδιο Utp Cat 5e 10 μέτρων	35	3,46	121,10€
6)	Καλώδιο Utp Cat 5e 20 μέτρων	5	7,93	39,65€
7)	Switch 10/100/1000 8 port	5	25,0	125,00€
8)	HDD HPE 600GB SAS 12G Enterprise 10K SFF (2.5in) SC [872477-B21]	1	213,0	213,00€
9)	HP 4GB DDR3-1333MHz (647657-071)	2	110,0	220,00€
10)	HDD 72GB 15K SERIAL SCSI 432321-001, HP P/N: 430169-002	3	132,0	396,00€
11)	StarTech 18in SAS 29 Pin to SATA Cable with LP4 Power, Part Number: SAS729PW18	2	99,0	198,00€
12)	PSU ATX 500watt Full Wired	3	32,0	96,00€
Σ Υ Ν Ο Λ Ι Κ Ο Π Ο Σ Ο				1.541,25€
Φ . Π . Α . 2 4 %				369,90€
Σ Υ Ν Ο Λ Ι Κ Ο Π Ο Σ Ο Μ Ε Φ . Π . Α .				1.911,15€

Η σχετική πίστωση λαμβάνεται από τον προϋπολογισμό του Δήμου Σαλαμίνας έτους 2019 και η προμήθεια βαρύνει τον Κ.Α. 10-7131.004 για τα είδη 1 έως και 9 (με το ποσό 1.055,55€ μαζί με το Φ.Π.Α. 24%) (CPV 32551000-0) και τον Κ.Α. 10-7134.017 για τα είδη 10,11,12 (με το ποσό 855,60 € μαζί με το Φ.Π.Α. 24%) (CPV 30236000-2).

Το προβλεπόμενο ποσό της προμήθειας ανέρχεται σε 1.911,15€ (1.541,25€ πλέον Φ.Π.Α. 24% δηλ. 369,90 € , συνολικό ποσό 1.911,15 €) .

Ο Φ.Π.Α. βαρύνει τον Δήμο Σαλαμίνας.

Σαλαμίνα, 15/10/2019

Οι Συντάκτες

ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΣΙΓΑΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Σαλαμίνα 21/10/2019

Ο Διευθυντής
Τεχνικών Υπηρεσιών

ΚΡΙΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΕ 6

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ - ΔΙΚΤΥΩΝ ΔΕ

ΗΛΕ/ΓΟΣ ΕΓΚ/ΤΗΣ ΔΕ 24

